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Shenim Teknik:
@ - - © - @ - ® = ! - Te gjithe Instalimet e sistemit te furnizimit me uje sanitar do te jene
@ me tuba PEHD ne pjesen e jashtme apo te brendeshme te

nderteses te cilat instalohen ne toke;

- Ne te gjithe WC-te jane Instaluar valvula per bllokimin e ujit ne rast
sherbimi apo demtimi, ne menyre ge te behet e mundur ndalimi |
menjehershem 1 ujit;

- Testimi 1 lidhjeve me presim te behet ne baze te normave dhe
standardeve ne fuqi, bazur ne metodologjin e testimit e cila duhet te
perpilohet nga kontraktor dhe miratohet nga supervizori para fillimit
te ¢'do lloj testimi.

EMERTIMI I FLETES:
SKEMA E FURNIZIMIT ME UJE H-01
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Shenim Teknik:
: i : i ! - Te gjithe Instalimet e sistemit te furnizimit me uje sanitar do te jene
© © ©® ®

me tuba PERD ne pjesen e jashtme apo te brendeshme te
nderteses te cilat instalohen ne toke;

- Ne te gjit
sherbimi a
menjehers
- Testimi |

ne WC-te jane instaluar valvula per bllokimin e ujit ne rast
0o demtimi, ne menyre ge te behet € mundur ndalimi |
nem 1 ujit;

Idhjeve me presim te behet ne baze te normave dhe

standardeve ne fuqi, bazur ne metodologjin e testimit e cila duhet te

perpilohet
te ¢'do llg|

nga kontraktori dhe miratohet nga supervizori para fillimit
testimi.

EMERTIMI I FLETES:

SKEMA E SHKARKIMIT TE UJRAVE TE H_02

ZEZA
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PRERJA 1- 1

Soleté betoni e armuar 20 cm

Garmha geliku 10 ¢do 1Z2em

Kapak Gize D400 - Drité @800 mm
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EMERTIMI I FLETES:
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